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Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 16-18 марта 2016 г.                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 3 Женщины, 50m На спине Открытые
16.03.2016 - 10:23 Результаты Предварительный

ЮРО 29.42 КАРТАШОВА Дарья Сормово Познань 12.07.2013
РО 29.27 РУЧИНА Юлия Нижегородец Руза 11.07.2015

Норматив МСМК 14 +: 28.31  /  Норматив МС 12 +: 30.70  /  Норматив КМС 10 +: 32.40  /  Норматив I разряд : 34.00  /
Норматив II разряд : 37.50  /  Норматив III разряд : 41.50  /  Норматив I юн. разряд : 48.00  /  Норматив II юн. разряд : 58.00  /
Норматив III юн. разряд : 1:08.00

Место Фамилия, Имя г/р клуб Время Разряд Очки FINA

Открытые

1. РУЧИНА Юлия 97 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 30.06 мс -
2. ГУЛИНА Ирина 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.32 кмс -
3. БЕЙЛЬ Анна 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.35 кмс -
4. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 32.40 кмс -
5. ВЕСЁЛКИНА Мария 01 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.44 1 -
6. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.48 1 -
7. ПОЗДНЯКОВА Дарья 00 мс ДЮСШ "Нижегородец-1" Н.Новгород 32.98 1 552,00
8. ФИЛАТОВА Анастасия 00 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 33.16 1 -
9. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 33.35 1 -

10. ХАРЬКОВА Виктория 99 кмс СДЮСШОР "СКА" Санкт-Петербург 33.39 1 -
11. ШИШОВА Полина 01 1 Заволжский ФОК 33.53 1 525,00
12. КАБИНА Мария 99 1 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 34.12 2 498,00
13. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.19 2 495,00
14. ЕВСТАФЬЕВА Елена 97 кмс ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.24 2 493,00
15. БАЗУРИНА Мария 00 2 Бор-2 34.41 2 486,00
16. НЕГОДНОВА Елизавета 01 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 34.69 2 -
17. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.91 2 465,00
18. ПИТИРИМОВА Анастасия 04 2 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 34.96 2 -
19. ПОТЕХИНА Татьяна 01 1 ФОК "Олимпийский" Балахна 35.03 2 -
20. РОМАНОВИЧ Дарья 00 кмс ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 35.15 2 456,00
21. СЫЧЕВА Анна 04 1 СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 35.34 2 448,00
22. НИКОЛАЕВА Елена 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 35.73 2 -
23. УЧАЙКИНА Кристина 00 1 ДЮСШ "Нижегородец-2" Н.Новгород 35.88 2 428,00
24. ТУРАРОВА Арина 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 36.10 2 421,00
25. СИРОТИНИНА Ольга 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.38 2 -
26. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.47 2 -
27. ТКАЧЁВА Алёна 04 2 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 36.60 2 404,00
28. БОРИНА Анастасия 99 мс СДЮСШОР "Заря-1"-ЦСП Дзержинск 36.67 2 -
29. СЛАДКОВА Елизавета 01 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 37.11 2 -
30. ЗАКЕРОВА Наталья 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 37.20 2 384,00
31. ГРУБОВА Ксения 04 2 СДЮСШОР "Дельфин-2" Н.Новгород 37.41 2 -
32. МИЛЛИОНОВА Анна 01 2 ДЮСШ "Нижегородец" Н.Новгород 37.99 3 -
33. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 38.20 3 355,00
34. ФИРСОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 38.49 3 -
35. ГАРИНА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.65 3 343,00
36. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.29 3 -
37. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 39.46 3 322,00
38. АКИМКИНА Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 39.61 3 -
39. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 39.77 3 -
40. ВАНЧИНА Полина 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 40.11 3 -
41. ИВАНОВА Анастасия 02 3 ФОК "Ока" Дзержинск 40.15 3 306,00
42. ДЕЛЬФОНЦЕВА Яна 01 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 40.27 3 -
43. БЛОХИНА Мария 98 ФОК "Ока" Дзержинск 44.44 1юн -

DSQ ЦВЕТКОВА Александра 01 2 ДЮСШ г. Саров -
WDR КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -



"Заря", 50м электронная система регистрации времени ALGE
Splash Meet Manager 11, 11.41395 Registered to Volga Federal District/Nizhny Novgorod Region 20.03.2016 15:51 - Страница 2

Министерство спорта  Нижегородской области
Федерация плавания Нижегородской области

Чемпионат и Первенство Нижегородской области по плаванию
  г. Дзержинск, 16-18 марта 2016 г.                                  Автоматическая  система регистрации времени ALGE-Timing

                                                                                                                                          бассейн СДЮСШОР"Заря",50 м

Дистанция 3, Женщины, 50m На спине, Предварительный

Год рождения 2002 - 2003

1. ГУЛИНА Ирина 02 кмс СДЮСШОР "Заря-1" Дзержинск 31.32 кмс -
2. ВАСИЛЬЕВА Мария 02 кмс ДЮСШ "Полет" Н.Новгород 32.40 кмс -
3. СЫЧЕВА Диана 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 32.48 1 -
4. НЕФЕДОВА Надежда 02 кмс Бор-2 33.35 1 -
5. СУСЬКОВА Веста 02 1 ДЮЦ "Олимпиец" Н.Новгород 34.19 2 495,00
6. ВАРЛАМОВА Светлана 03 1 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 34.91 2 465,00
7. НИКОЛАЕВА Елена 02 1 ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород 35.73 2 -
8. ТУРАРОВА Арина 02 1 ДС "Заречье-1" Н.Новгород 36.10 2 421,00
9. СИРОТИНИНА Ольга 03 2 СДЮСШОР "Дельфин" Н.Новгород 36.38 2 -

10. КОРШУНОВА Ульяна 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 36.47 2 -
11. ЗАКЕРОВА Наталья 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 37.20 2 384,00
12. РЫЖАКОВА Татьяна 02 2 Бор-1 38.20 3 355,00
13. ФИРСОВА Анастасия 03 2 ДС "Заречье-2" Н.Новгород 38.49 3 -
14. ГАРИНА Екатерина 03 2 ФОК "Олимпийский" Балахна 38.65 3 343,00
15. ВЫЗУЛИНА Ксения 03 2 СДЮСШОР "Заря" Дзержинск 39.29 3 -
16. МАЛИНОВСКАЯ Кристина 03 2 ДЮЦ"Сормово-2 "Н.Новгород 39.46 3 322,00
17. АКИМКИНА Варвара 02 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 39.61 3 -
18. ШЕМЯКИНА Екатерина 03 2 СДЮСШОР "Заря-2" Дзержинск 39.77 3 -
19. ИВАНОВА Анастасия 02 3 ФОК "Ока" Дзержинск 40.15 3 306,00

WDR КИСЛИЦЫНА Алина 02 кмс ДЮЦ"Сормово-1" Н.Новгород -

EXH ПАНКОВА Дарья 05 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 42.00 1юн -
EXH ПАРШИЧЕВА Алиса 05 3 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 42.67 1юн -
EXH РАЗЖИВИНА Екатерина 05 1 ФОК "Мещерский" Н.Новгород 34.34 2 -


